

Troax Denmark A/S

Elektronvej 6, 2670 Greve

CVR-nr. 37 51 59 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2021

Jonas Rydqvist
Dirigent

Ecomentor
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31 / 2800 Kgs. Lyngby
Tlf.: +45 70 20 18 11 / ecomentor@ecomentor.dk
CVR: 26 06 32 21 / ecomentor.dk

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Troax Denmark A/S Elektronvej 6 2670 Greve Telefon: 43710233 Telefax: 43710333 CVR-nr.: 37 51 59 14 Stiftet: 20. december 1976 Hjemsted: Greve Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bengt Thomas Widstrand, formand Jonas Rydqvist Pär Anders Martin Eklöf
Direktion	Jonas Rydqvist, direktør
Revision	ECOMENTOR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel med og montering af loftrumsadskillelser, maskinafskærmning, garage, industri- og lagervægge udført i et særligt system på basis af kraftige trådelementer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.868 t.kr. mod 11.832 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.773 t.kr. mod 5.484 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus ("Covid-19") pandemien forårsager afmatning af den økonomiske aktivitet. Selskabet opererer primært indenfor brancher, der ventes at bevare et fornuftigt aktivitetsniveau. Ledelsen har vurderet og fastlagt, at Covid-19 ikke har nogen væsentlig indflydelse på selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2020 og dens økonomiske resultat for året der sluttede 31. december 2020.

Da situationen fortsætter med at udvikle sig med betydeligt niveau af usikkerhed, er selskabet ikke i stand til med rimelighed, at estimere den fulde virkning af Covid-19-udbruddet. Selskabet overvåger situationen nøje for hurtigt at afhjælpe den økonomiske påvirkning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	9.867.881	11.832.147
1 Personaleomkostninger	-4.904.316	-4.686.999
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-19.653</u>	<u>-28.814</u>
Driftsresultat	4.943.912	7.116.334
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-94.218</u>	<u>-80.958</u>
Resultat før skat	4.849.694	7.035.376
2 Skat af årets resultat	<u>-1.076.216</u>	<u>-1.551.750</u>
Årets resultat	<u>3.773.478</u>	<u>5.483.626</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.773.400	5.483.600
Overføres til overført resultat	<u>78</u>	<u>26</u>
Disponeret i alt	<u>3.773.478</u>	<u>5.483.626</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	3.457
Indretning af lejede lokaler	255.489	271.685
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>255.489</u>	<u>275.142</u>
Deposita	224.936	408.782
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>224.936</u>	<u>408.782</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>480.425</u>	<u>683.924</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	940.154	799.754
Varebeholdninger i alt	<u>940.154</u>	<u>799.754</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.804.698	6.288.431
Udskudte skatteaktiver	9.935	0
Periodeafgrænsningsposter	146.581	213.239
Tilgodehavender i alt	<u>5.961.214</u>	<u>6.501.670</u>
Likvide beholdninger	3.272.673	3.554.735
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.174.041</u>	<u>10.856.159</u>
Aktiver i alt	<u>10.654.466</u>	<u>11.540.083</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	826.057	825.979
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.773.400	5.483.600
Egenkapital i alt	5.099.457	6.809.579
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	27.698
Hensatte forpligtelser i alt	0	27.698
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	149.505
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	149.505
Leverandører af varer og tjenesteydelser	606.211	619.274
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.157.080	1.270.439
Selskabsskat	450.250	980.399
Anden gæld	2.298.405	1.603.664
Periodeafgrænsningsposter	43.063	79.525
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.555.009	4.553.301
Gældsforpligtelser i alt	5.555.009	4.702.806
Passiver i alt	10.654.466	11.540.083

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	825.979	5.483.600	6.809.579
Udloddet udbytte	0	0	-5.483.600	-5.483.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	78	3.773.400	3.773.478
	500.000	826.057	3.773.400	5.099.457

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.715.495	4.490.423
Pensioner	139.280	140.001
Andre omkostninger til social sikring	49.541	56.575
	<u>4.904.316</u>	<u>4.686.999</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.104.250	1.559.998
Årets regulering af udskudt skat	-37.633	0
Regulering af tidligere års skat	9.599	-8.248
	<u>1.076.216</u>	<u>1.551.750</u>

Noter

3. Pantesætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet garantier over for tredjemand med i alt t.kr. 375.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt, der tidligst kan opsiges ved udgangen af august 2025, årlig husleje udgør t.kr. 342 ex. moms.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en restforpligtelse på t.kr. 567.
